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104
О   внесении   изменений  в  решение 

Совета народных депутатов города Коврова 

от 25 июля 2012 года № 208  

«Об утверждении программы 

«Комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры города Коврова 

на 2012 - 2025 годы»
В целях актуализации решения Совета народных депутатов города Коврова от 25 июля 2012 года № 208  «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Коврова на 2012 - 2025 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 12.05.2021 № 01-11/838,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в приложения к решению Совета народных депутатов города Коврова от 25 июля 2012 года № 208  «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Коврова на 2012 - 2025 годы»:

1.1. Приложение №1а к Программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Ковров на 2012-2025 годы» дополнить строкой 30 следующего содержания:
	№п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Объемы финансировании по годам (тыс.руб)
	Источники финансирования
	Обоснование мероприятий

	
	
	
	Всего
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016-2025
	Областной бюджет 

Местный бюджет

Внебюджетные источники
	

	30
	Строительство, модернизация, реконструкция водопроводных сетей в г. Коврове по улицам
	Администрация г. Коврова
	В рамках ПСД
	
	
	
	
	
	
	Увеличение степени надежности в водоснабжении города, обеспечение объектов нового строительства


1.2. Приложение №1б к Программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Ковров на 2012-2025 годы» дополнить стройкой 13 следующего содержания:
	№п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Объемы финансировании по годам (тыс.руб)
	Источники финансирования
	Обоснование мероприятий

	
	
	
	Всего
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016-2025
	Областной бюджет 

Местный бюджет

Внебюджетные источники
	

	13
	Строительство, модернизация, реконструкция сетей водоотведения в г. Коврове по улицам
	Администрация г. Коврова
	В рамках ПСД
	
	
	
	
	
	
	Увеличение степени надежности в водоотведении города, обеспечение объектов нового строительства



2. Рекомендовать администрации города Коврова:


2.1.  разработать дорожные карты по решению проблемы обеспечения коммунальными услугами жителей микрорайона Чкалово;


2.2. организовать информирование жителей микрорайона Чкалово о выполненных и планируемых к выполнению работах, требуемом финансировании и сроках выполнения работ посредством размещения данной информации на официальном сайте администрации города.


3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
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